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دانشگاه صنعتی ارومیه در سال  کارشناسی اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع 

 )واحد مانده(  1403-1404تحصیلی 

ارومیه،  دانشگاهکارشناسي    آزمون  در  عزيز  پذيرفته شدگان  قبولي  تبريك  ضمن  نام   ثبت  گردد؛ مي  اعلام  بدينوسیله  صنعتي 

مانده(   شدگان  پذيرفته يکشنبه، دوشنبه و سه شنبه به در روزهای    به صورت حضوری )تحويل مدارک (  )واحد 

   . گرفت خواهد انجام  بهمن ماه  16،15،14تاريخ  

 مدارک قابل تحويل به آموزش دانشگاه:  -

 اصل مدرک مقطع قبل -1

 اصل ريزنمرات که اعلام فارغ التحصیل شده است -2

 کپي شناسنامه از تمامي صفحات  -3

 کارت ملي کپي  -4

 3*4قطعه عکس  6 -5

 فرم های تکمیل شده  -6

 مراحل ثبت نام: 

   تائيديه تحصيلی  - الف

تائیديه تحصیلي )لینك ذيل( و مشخص نمودن نظام آموزشي، با انتخاب گزينه ))سوابق  پذيرفته شدگان با مراجعه به سامانه  

را  به دانشگاه محل پذيرش خود  التحصیلي و گواهي محل های تحصیل دوره دوم متوسطه،  ارسال کارنامه فارغ  تحصیلي((، 

قرار خواهد گرفت. پذيرفته شدگان کد   درخواست نمايند. که پس از کامل شدن فرآيند درخواست، کد پیگیری در اختیار ايشان

 در روز ثبت نام حضوری به دانشگاه تحويل دهند.   رهگیری دريافتي را بايستي پرينت گرفته و به همراه ساير مدارک درخواستي  

https://emt.medu.ir 

فارغ التحصيل نشوند، ثبت نام بعمل نيامده و قبولی آنان از    1403/ 10/ 30از پذيرفته شدگان که حداکثر تا تاريخ :  تذکر 

 طريق سازمان سنجش لغو خواهد شد. 

 

https://emt.medu.ir/
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 تکميل کارنامه سلامت روان و کارنامه سلامت جسم   - ب

از    جسم(( را با ورود به سامانه سجاد تمامي دانشجويان ورودی جديد، ))کارنامه سلامت روان(( و ))کارنامه سلامت  لازم است  

طريق لینك های ذيل تکمیل نمايند. پذيرفته شدگان محترم اگر قبلا در سامانه مذکور ثبت نام کرده اند، با نام کاربری و رمز  

عبور قبلي خود وارد شوند. چنانچه پذيرفته شدگان قبلاً ثبت نام نکرده اند، ابتدا مراحل ثبت نام را طبق راهنمای درج شده در 

نمايند و سپس از طريق آيکون ورود، وارد سامانه شده و پرسشنامه را تکمیل نمايند. لازم بذکر است  سامانه مذکور، تکمیل  

 ضروری است. 1403سال  بهمن 30تکمیل تمامي صفحات و پرسشنامه ها، تا 

http://portal.saorg.ir/mentalhealth 

http://portal.saorg.ir/physicalhealth 

 نحوه درخواست معافيت تحصيلی نظام وظيفه و مراحل اخذ آن )مخصوص آقايان(   - ج

از طريق   پذيرفته پايان خدمت و يا معافیت مي باشند، ملزم هستند برای اخذ معافیت تحصیلي فوراً  شدگاني که فاقد کارت 

ند. در صورت عدم ثبت نام و بروز مشکل  سامانه وظیفه عمومي ناجا )لینك ذيل( ثبت نام نموده و تمام مراحل را به اتمام رسان

  بعد در صدور معافیت تحصیلي عواقب آن برعهده خود دانشجو خواهد بود و سیستم آموزشي دانشجويان مذکور برای نیمسال  

 را در ترم بعدی نخواهند داشت.  غیرفعال شده و اين دسته از پذيرفته شدگان، حق شرکت در کلاس ها

https://services.epolice.ir 

لطفا قبل از ثبت نام برای آگاهي از نحوه ثبت نام به موشن گرافي معافیت تحصیلي دانشجويان داخل کشور به صورت اينترنتي 

 به آدرس ذيل مراجعه فرمايید: 

7006&pageid=25&fkeyid=&siteid=25http://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid= 

 نکته مهم: 

 مرحله دريافت فرمهای آموزشی:- د

فرمها را پرينت نموده و پس از تکمیل کردن با خودکار آبي    و   در اين قسمت ابتدا تمامي فرمهای مذکور را بايستي دانلود کنید

 در روز مراجعه حضوری  و ثبت نام نهايي به دانشگاه تحويل دهید. 

 به شرح ذيل مي باشند: وزارت  فرمهای 

دانشجويان داخل و خارج از کشور و    فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و موسسات آموزش عالي(  1شماره )الف( فرم  

 فعلي و انصرافي دانشگاهها 

 برای کلیه رشته ها ايثارگران –رزمندگان  –فرم مخصوص اخذ تعهد از پذيرفته شدگان منطقه يك ( 4شماره ) فرم ب(

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذيرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلي )به غیر از رشته های گروه آموزش (  5فرم شماره)  ج(

  3و   2پزشکي( سهمیه های مناطق 

http://portal.saorg.ir/mentalhealth
http://portal.saorg.ir/physicalhealth
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)به غیر از رشته های گروه آموزش  فرم مخصوص اخذ تعهد از پذيرفته شدگان رشته های مختلف تحصیل  (  18د( فرم شماره )

 پزشکي( سهمیه های مناطق درگیر بلايای طبیعي سیل و زلزله

 آسیب جاني و مالي ديده اند. ه( گواهي تايید برای متقاضیاني که در زمان وقوع بلايای طبیعي )زلزله و سیل( 

 

دانشگاه  پرونده آموزشی  در  پايان تحصيل  تا  و  اخذ  پذيرفته شدگان  از  اصل مدرک تحصيلی  اينکه  به  نظر 

 مدارک يک نسخه کپی تهيه نماييد.  ئهنگهداری می شود توصيه می شود قبل از ارا

 اره آموزش کل اد                                                                                                                 

 


